Associação Promocional “Coração de Maria“
Fundação em 03/06/1995

e-mail: coracaodemariaitaporanga@gmail.com
Site: http://coracaodemariaitaporanga.com.br

Bairro Pinga Fogo – Itaporanga / Sp
             Reconhecida de Utilidade Pública Municipal – Lei nº:  1604 de 17/07/1998

Fone 15-996285982

CNPJ nº: 01.652.449/0001-05

Itaporanga, 31 de Outubro de 2021

Ilustríssima Senhora

Tassiane Faé Gomes Lobo

Assessora de Gestão de Repasses Públicos e Parcerias

Prezada Senhora:

Vimos através deste, apresentar a relação nominal dos residentes atendido na

Comunidade Coração de Maria, referente o mês de OUTUBRO / 2021, com valor de R$

0,00 (zero) pelos acolhimento mensal.

1. 2. 3. 4.

Não há acolhimento

neste mês.

Internações no mês: 00 (zero); repasse mensal 00 (zero) integral, totalizando-se R$

0,00

E, ainda a conta corrente para o recebimento dos valores firmado conforme

Chamamento Público nº 10/2017 – Termo de Colaboração  06/2017 – 3º. Aditivo.

Banco: Banco do Brasil S/a - Agência: 2177-6 – Itaporanga/SP - Conta

Corrente: 19.162-0 em Nome da entidade.

Sem mais para o momento, subscrevo-me,

Atenciosamente.

____________________________

Matilde Ferreira Fabri
Rg. 6.196.259-4 SSP/SP